
СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности в Березовском сельсовете Тюменцевского района Алтайского края, их супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

Объекты недвижимости, находящиеся в 
собственности

Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании

№
п/п

Фамилия и 
инициалы лица, чьи 

сведения 
размещаются

Должность

Деклариров
анный годо
вой доход 

(руб.)
вид объекта вид 

собственности

пло-
щадь 
(кв.м)

страна 
распо-
ложе-
ния

вид объекта
пло-
щадь 
(кв.м)

страна 
распо-

ложения

Транспортн
ые средства 
(вид, марка)

Сведения об 
источниках 
получения 
средств, за 

счет которых 
совершена 
сделка (вид 

приобретенно
го имущества, 

источники)

1.

Кайзер С.А. глава 
сельсовета

360469,67 земельный 
участок
земельный 
участок 
земельный 
участок
жилой дом
жилой дом

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 
2/18
индивидуальная
индивидуальная

1500,0

1752,0

2669377
,0
113,7
51,2

Россия Тойота Ленд 
Крузер
УАЗ 31512,01

супруга 188855,0 земельный 
участок
квартира

общая долевая 
1/18
индивидуальная

2669377
,0
35,5

Россия земельный 
участок 
жилой дом 

1500,0

113,7

Россия 

2 Хохлова Т.Н. депутат 192593,61 жилой дом
квартира

общая совместная
общая долевая 1/2

70,7
25,7

Россия

супруг 354370,20 земельный 
участок
жилой дом
квартира

общая долевая 
1/22
общая совместная
общая долевая 1/2

3257849

70,7
25,7

Россия

3

Пикцайкин В.С. депутат 192789,36 земельный 
участок
земельный 
участок
земельный 
участок
земельный 
участок
земельный 
участок

общая долевая 
1/10
общая долевая 
1/11
общая долевая, 
1/10
общая долевая, 
1/13
общая долевая, 
1/13

170000,
0
1338793
,0
50000,0

220999,
0
65000,0

Россия УАЗ Симбир
ВАЗ ОКА
УАЗ Патриот, 
ГАЗ 5312
ГАЗ САЗ 
3507
Трактор Т25А



земельный 
участок
земельный 
участок
земельный 
участок
земельный 
участок
земельный 
участок
жилой дом
квартира
квартира

общая долевая, 
1/15
общая долевая, 
1/10
общая долевая, 
1/11
общая долевая 
1/10
индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
общая долевая 1/4

1785001
,0
50000,0

1338793
,0
170000,
0
2400,0

28,7
32,5
38,2

супруга 129048,88 земельный 
участок
земельный 
участок
квартира

общая долевая 
2/10
общая долевая, 
2/11
общая долевая. ¼

170000,
0
1338793
,0
38,2

Россия

4.
Беликова Е.В. депутат Квартира 57,3 Россия Шевроле 

Нива 212300-
55

Супруг 150000,0 Квартира 57,3 Россия Трактор 
Беларус 82.1
Камаз 4528-
40Л

Трактор 
(накопления за 
предыдущие 
годы)

несовершеннолетний 
ребенок

Квартира 57,3 Россия 


